SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM

Số: 01/TB – HHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Trọng, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nộp hồ sơ nhập học và tập trung học sinh trúng tuyển vào lớp 10

Năm học 2025 – 2026

Trường THPT Hoàng Hoa Thám thông báo đến những học sinh trúng tuyển

vào lớp 10 năm học 2025 – 2026 (danh sách học sinh trúng tuyển được niêm yết ở

bảng tin của nhà trường; Đăng lên facebook và website của trường:

http://thpthoanghoatham.lamdong.edu.vn):

1. Nộp hồ sơ nhập học tại các phòng A1.2 và A1,3 của trường THPT

Hoàng Hoa Thám , vào ngày 04/7 và 05/7/2025 (sáng từ 7h30 đến 11h00; chiều từ

14g00 đến 16g00)

Hồ sơ nhập học gồm có:
+ Phiếu ĐKTS;

+ Bản sao bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm

thời;

+ Giấy khai sinh: Bản sao hoặc photo bản chính có công chứng;

+ Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, tuyển thẳng do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu

có);

+ Bản photo của một trong các giấy tờ sau: Căn cước công dân (CCCD), giấy

Hẹn trả thẻ CCCD, giấy Thông báo số định danh cá nhân, giấy Xác nhận thông tin về cư

trú do cơ quan có thẩm quyền tại địa phương cấp;

+ Học bạ cấp THCS (chỉ đối với thí sinh tự do);

+ Kế hoạch giáo dục cá nhân đối với học sinh là người khuyết tật.

Sau ngày 07/7/2025, những học sinh không đến nộp hồ sơ nhập học và

cũng không có giấy xin phép, nhà trường coi như không có nguyện vọng theo học,

sẽ đưa ra khỏi danh sách trúng tuyển, tổng hợp báo cáo Sở GD&ĐT.

2. Tập trung học sinh trúng tuyển tại trường vào lúc 7g30’ ngày

09/7/2025  để được nhà trường định hướng việc chọn tổ hợp môn học, nhận đơn

đăng ký và nghe phổ biến các thông tin về kế hoạch cho thời gian tiếp theo.

 * Những học sinh vì lý do đặc biệt không thể tập trung, phải có giấy xin

phép (do PHHS ký, nêu rõ lý do) gửi đến BGH nhà trường trước 08/7/2025.

Nơi nhận:

      - Thông báo công khai ở bảng tin;

      - Facebook; Website của nhà trường;

      - Các trường THCS (trên địa bàn TS);

      - Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trung

		2025-07-02T16:10:50+0700
	Việt Nam
	LÊ VĂN TRUNG<levantrung108@gmail.com> đã ký lên văn bản này!